1 / 2
20250501

様式第１号（第５条関係）

受
付
職
員
記
入
欄

受付者印 来庁者 日中連絡先

□本人

□使者（家族）

□使者（事業者）

様

□申請者 □事業者 □その他( )

連絡先事業者名

（担当者名）

電話番号

飯田市もりのエネルギー推進事業補助金交付申請書（兼実績報告書兼交付請求書）

令和  年  月  日

飯田市長

申請者 郵便番号 〒

住所

氏名  印

電話番号

飯田市もりのエネルギー推進事業補助金交付要綱（平成23年９月30日飯田市告示第117号）第２条第10号

で定める機器の設置をしたので、第５条第１項の規定により補助金の交付を申請し、第10条の規定により実

績報告をし、並びに交付決定及び交付額の確定があったときは第12条第１項の規定により交付を請求します。

なお、補助金の交付要件の確認に際し、本市における市税等の納付状況について市が調査すること及び

現地調査の必要がある場合は、調査を受けることについて同意します。

１ 対象機器の設置の内容

(1) 設置した場所 飯田市

(2) 対象機器

種類
□ペレットストーブ □ペレットボイラー

□薪ストーブ □薪ボイラー □竹ボイラー  （レ点を記入）

メーカー名

機種名

(3) 設置完了日 令和  年  月  日

２ 補助金の交付申請額

(1) 設置に要した額

① 機器本体価格 円

② その他工事費用等 円

③ 事業費合計（①＋②） 円

(2) 補助金交付申請額 ,000円
(1)③の２分の１ ※千円未満切り捨て

ペレット利用機器 上限100,000円

薪・竹利用機器 上限30,000円

捨印欄

2 / 2
20250501

３ 機器設置事業者

事業者名  担当者名

事業者住所  電話番号

４ 振込先金融機関口座の情報

金融機関名
※名称を記載し、該当する金融機関の

種別にレ点を記入してください。

□銀行 □信用金庫 □信用組合

□農業協同組合 □労働金庫

□その他( )

店名
※名称を記載し、該当する店舗等の種

別にレ点を記入してください。

□本店営業部 □本所 □支店 □支所

□その他( )

口座の種類
※該当する種別にレ点を記入してくだ

さい。
□普通預金 □当座預金 □その他( )

口座番号
※数字を１マスに１字ずつ右詰めで記

入してください。

口座名義人
※口座に登録されたフリガナを漢字等

の表記の上に付けてください。

フリガナ

漢字等表記

※補助金の振込先口座は、原則として申請者本人名義のものとします。振込先が本人ではない場合は、申請者本人と口座名義

人それぞれの住所・署名・捺印がある委任状を添付してください。様式は任意とします。

※ゆうちょ銀行口座への振り込みを希望する場合は、記号番号を支店名、口座種別、口座番号等に変換して記入してくださ

い。変換の方法は、ゆうちょ銀行ウェブサイトをご参照ください。

５ 添付書類

別紙「もりのエネルギー推進事業補助金提出書類チェックリスト」のとおり

以下担当確認

補助金交付履歴 有 無 有の場合 交付年月日    年  月  日

捨印欄